
REGISTRACE VENČITELE 

1. Venčitel je povinen před prvním venčením psa z útulku pro opuštěná zvířata 
provozovaného příspěvkovou organizací TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ (dále jen 
„provozovatel“) vyplnit pro provozovatele útulku kontaktní údaje v rozsahu: 

Jméno a příjmení:  
Datum narození: 
Adresa bydliště: 
Kontaktní telefon: 

2. Venčitel bere na vědomí, že osobní údaje, které poskytuje provozovateli útulku, jsou 
nutné pro splnění sjednaného účelu vzájemného plnění. Provozovatel útulku je oprávněn 
převzaté údaje použít pouze pro účely evidence venčení psů. Provozovatel je povinen 
tyto údaje vymazat v případě, že mu bude venčitelem sděleno, že tento nadále nebude 
za účelem venčení psů do útulku docházet, dále v případech zrušení registrace ze strany 
provozovatele útulku dle odst. 8 těchto podmínek a v případech propadnutí registrace 
pro nevyužívání karty dle odst. 7 těchto podmínek. 
 

3. Venčitel je povinen nejpozději při následné návštěvě útulku provozovatele oznámit 
provozovateli jakoukoliv změnu ve svých osobních údajích a tyto aktualizovat. 
 

4. Na základě venčitelem uvedených údajů bude provozovatelem útulku vystavena 
identifikační karta, která bude vedena v evidenci provozovatele útulku. Každé následné 
venčení proběhne na základě načtení osobních údajů z identifikační karty venčitele. Bez 
předložení identifikační karty venčitele není možné předat venčiteli psa k venčení. 
 

5. Venčitel se zavazuje za vystavení identifikační karty uhradit provozovateli útulku náhradu 
nákladů spojených s vydáním identifikační karty a s její následnou manipulací ve výši 50,- 
Kč. Venčitel je povinen částku 50,- Kč složit v hotovosti k rukám oprávněného 
zaměstnance provozovatele útulku oproti předání vystavené karty.  
 

6. Identifikační karta je platná pouze s průkazem totožnosti. Identifikační karta je 
nepřenosná, venčitel není oprávněn předat identifikační kartu jiné osobě. Venčitel je 
současně odpovědný za zneužití karty a její ztrátu. Oprávněný zaměstnanec 
provozovatele útulku je oprávněn provést namátkovou kontrolu průkazu totožnosti 
držitele identifikační karty. 
 

7. Identifikační karta se vydává na dobu neurčitou. Venčitel bere na vědomí, že v případě 
nevyužití identifikační karty po dobu jednoho roku registrace k venčení bez náhrady 
automaticky zaniká. 
 

8. Venčitel bere na vědomí, že v případě jakéhokoliv porušení pokynů k venčení, které jsou 
nedílnou součástí této registrace, ze strany venčitele, je provozovatel útulku oprávněn 
odebrat venčiteli bez náhrady identifikační kartu a jeho registraci zrušit.  
 

9. Venčitel svým podpisem níže stvrzuje, že s podmínkami registrace souhlasí. 

 
 
   
    
 
     …………………………………………… 
          venčitel 



POKYNY K VENČENÍ PSŮ 
 
Tyto pokyny jsou určeny třetím osobám, které vyzvednou psa z útulku pro opuštěná zvířata 
provozovaného příspěvkovou organizací TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ (dále jen 
„provozovatel“) za účelem jeho venčení v hodinách uvedených na webových stránkách 
provozovatele https://www.tshk.cz/utulek/cs/psi/venceni (dále jen „venčitelé“). 
 
Venčitelem může být jen osoba starší 18 let. 
 
Venčitel je povinen při venčení svěřeného psa řídit se pokyny zaměstnanců provozovatele útulku. 
Dále je povinen dbát o bezpečnost zvířete, zacházet s ním šetrně a citlivě, při manipulaci 
nepoužívat násilí. Venčitel bere na vědomí, že je zakázáno pouštět svěřeného psa „na volno“ a 
nechávat ho bez dozoru přivázaného.  
 
Venčitel bere na vědomí, že každý pes je povinen mít při venčení nasazen náhubek a že není 
oprávněn během venčení náhubek svěřenému psu sejmout. 
 
Venčitel prohlašuje, že před každým venčením je oprávněným zaměstnancem provozovatele 
útulku seznámen s povahou svěřeného psa a se zvláštními pokyny k jeho ovládání.  
 
Venčitel bere na vědomí, že v případě škod způsobených svěřeným psem v průběhu venčení 
třetím osobám je za tuto škodu odpovědný venčitel. Venčitel dále odpovídá za poškození nebo 
ztrátu poskytnuté výstroje (náhubek, obojek, vodítko) a za poškození nebo ztrátu psa. Vzniklou 
škodu je venčitel povinen provozovateli útulku nahradit. 
  
Venčitel svým podpisem níže stvrzuje, že se seznámil s pokyny pro venčení psů, tyto bere na 
vědomí a při venčení psů se zavazuje jimi řídit.  
 
 
 
 
 
V Hradci Králové dne ……………………… 
 
 
 
 
 
 
        ………………………………………………… 
                   podpis venčitele 

https://www.tshk.cz/utulek/cs/psi/venceni

